
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

CISDESTE. QUINTO TERMO ADITIVO. Processo nº 050/2021, Pregão Presencial nº 
018/2021. Fornecedor(a)/Contratado(a): JARES VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA, CNPJ nº 
20.543.431/0001-01. Objeto: Reequilíbrio econômico financeiro do(s) preço(s) do(s) item(ns) do 
Contrato nº 035/2021. O valor total do contrato aditivado passa a ser de R$ 204.745,92 (duzentos 
e quatro mil setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos). Dotação Orçamentária 
nº 3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 - 1.633.000 - RATEIO MACRO SUDESTE GESTÃO DO 
CONSÓRCIO (3.3.90.39.060 - VIGILÂNCIA OSTENSIVA). Juiz de Fora, 11/03/2024. Edson Teixeira 
Filho - Presidente. 

 

  


